
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante
PALMA JELDRES MAGALI ESTER PALMA JELDRES MAGALI ESTER 545 07-04-2014 Madre
VERA VERA ANA FABIOLA CAYUN VERA CORNELIO ALEJANDRO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ORDENES VEROIZA FABIOLA ANYOLETT CIFUENTES ORDENES FRANCISCA ANYOLETT 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PATINO CASTILLO NANCY IBETH SAN MARTIN PATINO GIOVANNY IGNACIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MUNOZ RUIZ CAROLINA DE LOS ANGE OBANDO MUNOZ MATIAS ANTONIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
LOPEZ ARANEDA PATRICIA ANDREA LOPEZ ARANEDA PATRICIA ANDREA 545 07-04-2014 Madre
QUIJON CAIHUANTE IRIS JEANNETTE QUIJON CAIHUANTE IRIS JEANNETTE 545 07-04-2014 Madre
CHEPO CISTERNA RUTH YANET ORELLANA CHEPO JEAN FRANCO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CABEZAS ARIAS MARICEL JANETH CASANOVA CABEZAS LEANDRO GABRIEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ESPARZA ASENJO YOSELIN YASMINA ESPARZA ASENJO YOSELIN YASMINA 545 07-04-2014 Madre
PATINO VILLEGAS ISABEL VALERIA PATINO VILLEGAS ISABEL VALERIA 545 07-04-2014 Madre
CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE 545 07-04-2014 Madre
MIRANDA PEREZ ANA ELISA MATUS MIRANDA LEONEL ANTONIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MARTINEZ ADAMS TERESA SILVIA HENRIQUEZ FERNANDEZ PASCAL ANTONELLA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
LLANO VELASQUEZ GRISELDA ESMELINDA FLORES ARAUS JOSE DAMIAN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SEPULVEDA PATINO AUDELINA DELIA CRUCES CASANOVA NICOLAS HIPOLITO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VARGAS MERINO VICTORIA JOHANNA LOPEZ VARGAS CRISTINA VICTORIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ZAMBRANO RIVERA JUANA FLOR ZAMBRANO RIVERA JUANA FLOR 545 07-04-2014 Madre
FERNANDEZ MARTINEZ KATHERINE YARITZA FERNANDEZ MARTINEZ KATHERINE YARITZA 545 07-04-2014 Madre
REBOLLEDO REBOLLEDO JESSICA ANDREA LOPEZ REBOLLEDO ISIDORA ANTONELLA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FERNANDEZ FERNANDEZ BARBARA ANDREA ACUNA FERNANDEZ MARTIN ALONSO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MOLINA BOUTAUD ARACELI DE LOURDES MOLINA BOUTAUD ARACELI DE LOURDES 545 07-04-2014 Madre
LEHUEY ALVARADO LUISA CAROLINAIN PINILLA LEHUEY CESAR EDUARDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
AVILA AEDO ANGELICA MAGDALENA ORELLANA AVILA ULRICH ALEXANDER 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VALDEBENITO RETAMAL SUSANA VANESSA PACHECO VALDEBENITO SAMIRA IGNACIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años

Listado Beneficios SUBSIDIO UNICO FAMILIAR actualizados por INP 
Número de Decreto Otorgamiento Nº 545 de fecha 07-04-2014

VALDEBENITO RETAMAL SUSANA VANESSA PACHECO VALDEBENITO SAMIRA IGNACIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
NARANJO MEDINA NANCY RUTH NARANJO MEDINA NANCY RUTH 545 07-04-2014 Madre
ORDENES VEROIZA FABIOLA ANYOLETT ROA ORDENES SEBASTIAN NICOLAS 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CARRASCO ARIZMENDI DORIS JACQUELINNE CARRASCO ARIZMENDI DORIS JACQUELINNE 545 07-04-2014 Madre
ROSAS LOPEZ CECILIA ESMERITA ROSAS LOPEZ CECILIA ESMERITA 545 07-04-2014 Madre
VERA SANCHEZ ANA LINA VERA SANCHEZ ANA LINA 545 07-04-2014 Madre
ROSAS LOPEZ NINFA ANGELICA ROSAS LOPEZ NINFA ANGELICA 545 07-04-2014 Madre
LAURIN DELGADO MARIA LUISA LAURIN DELGADO MARIA LUISA 545 07-04-2014 Madre
CALDERON CALDERON MARIBEL ISGNEL OJEDA CALDERON CAROLINE LISSETT 545 07-04-2014 Menor de 18 años
RUIZ ORDENES DELICIA LILIAN RUIZ ORDENES DELICIA LILIAN 545 07-04-2014 Madre
REYES REYES VICTORIA CARMELITA REYES REYES JASMIN ALEJANDRA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE RIQUELME CASTILLO MARICELA GUISEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ALCAPAN VARGAS RUTH NOEMI ALCAPAN VARGAS RUTH NOEMI 545 07-04-2014 Madre

ARANCIBIA RIQUELME MABEL ARACELY VALENZUELA ARANCIBIA MARYORLENE ELIZABET 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FIGUEROA GONZALEZ ANYELINA BEATRIZ FIGUEROA GONZALEZ ANYELINA BEATRIZ 545 07-04-2014 Madre
MUNOZ PINO TAMARA SOLANGE FLANDEZ MUNOZ TOMAS ELEAZAR AMARU 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ZAMBRANO RIVERA JUANA FLOR ROA ZAMBRANO FRANCISCA ANTONIA IG 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SAAVEDRA QUIJADA CONSUELO DEL PILAR ZAMBRANO SAAVEDRA MAYRHA ANTONIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTRO TOLOZA INES DEL CARMEN LEIVA CASTRO DANIELA SCARLETH 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CABEZAS JARAMILLO ANGELA JIMENA MARAMBIO CABEZAS ANGEL MAXIMILIANO 545 07-04-2014 Menor de 18 años



SAAVEDRA GUZMAN PATRICIA DEL CARMEN SAAVEDRA GUZMAN PATRICIA DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
SAAVEDRA GUZMAN PATRICIA DEL CARMEN RUZ SAAVEDRA SEBASTIAN MARCELO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SILVA SEPULVEDA YOSELIN CAROLINA SILVA SEPULVEDA YOSELIN CAROLINA 545 07-04-2014 Madre
CARRASCO ALVAREZ MARCELA DANIELA MARTINEZ CARRASCO ANGELA BELEN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ALVAREZ MUNOZ ELICIA DEL CARMEN ALVAREZ MUNOZ ELICIA DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
ALVAREZ MUNOZ ELICIA DEL CARMEN VALENZUELA ALVAREZ CONSTANZA NICOLE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VALDEBENITO RETAMAL SUSANA VANESSA VALDEBENITO RETAMAL SUSANA VANESSA 545 07-04-2014 Madre
PATINO ROMERO ANDREA ANGELICA PATINO ROMERO ANDREA ANGELICA 545 07-04-2014 Madre
ORMENO RODRIGUEZ FLOR MAGALY VASQUEZ ORMENO FABIAN MARCELO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SOTO MANRIQUEZ LUCIANA ISOLETTE VASQUEZ SOTO DIEGO LEONARDO ANTON 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PATINO VILLEGAS ISABEL VALERIA OBANDO PATINO FERNANDA ANTONIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE RIQUELME CASTILLO GABRIELA AILINE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PATINO ROMERO MARIA VERONICA PATINO ROMERO MARIA VERONICA 545 07-04-2014 Madre
FUENTEALBA ROMERO FLOR MARIA FUENTEALBA ROMERO FLOR MARIA 545 07-04-2014 Madre
FUENTEALBA ROMERO FLOR MARIA SILVA FUENTEALBA DAMIAN ANTONIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ALCAPAN VARGAS RUTH NOEMI NEIRA ALCAPAN FELIPE HORACIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SEPULVEDA PATINO AUDELINA DELIA REYES CASANOVA NEHEMIAS EDUARDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FIGUEROA GONZALEZ ANYELINA BEATRIZ ZAMORANO FIGUEROA DANIELA ISABEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CAMPOS AURELIA CLEMENTINA RIQUELME CAMPOS SOFIE PASCALE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SAAVEDRA QUIJADA CONSUELO DEL PILAR SAAVEDRA QUIJADA CONSUELO DEL PILAR 545 07-04-2014 Madre
CABEZAS JARAMILLO ANGELA JIMENA MARAMBIO CABEZAS FRANCISCO JAVIER 545 07-04-2014 Menor de 18 años
JARA QUIROZ JOCELYN TAMARA JARA QUIROZ JOCELYN TAMARA 545 07-04-2014 Madre
FUENTEALBA FUENTEALBA NELSI DEL PILAR FUENTEALBA FUENTEALBA NELSI DEL PILAR 545 07-04-2014 Madre
PACHECO LASTRA CRISPINA JENOVEVA SEPULVEDA PACHECO PIA VALENTINA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
JARA CHEPO DARLING DAIANA JARA JARA RAYEN ISIDORA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ROJAS BOBADILLA MARIA GABRIELA ARMSTRONG ROJAS SYCILLE ESIBANETT AN 545 07-04-2014 Menor de 18 años

FERNANDEZ MANRIQUEZ ADRIANA DEL CARMEN FERNANDEZ MANRIQUEZ ADRIANA DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
MONSALVE MARTINEZ CLAUDIA KATERINA MONSALVE MARTINEZ CLAUDIA KATERINA 545 07-04-2014 Madre
MUNOZ RUIZ CAROLINA DE LOS ANGE MUNOZ RUIZ CAROLINA DE LOS ANGE 545 07-04-2014 Madre
VARELA CORONADO HILDA MARGOT VARELA CORONADO HILDA MARGOT 545 07-04-2014 Madre
MEDINA MEDINA EDITH NOEMI ALEGRIA MEDINA DELIANIRA NOEMI 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ALVARADO DELGADO JOVA DEL CARMEN ALVARADO DELGADO JOVA DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
LAURIN DELGADO MARIA LUISA MUNOZ LAURIN CRISTOPHER GONZALO 545 07-04-2014 Menor de 18 añosLAURIN DELGADO MARIA LUISA MUNOZ LAURIN CRISTOPHER GONZALO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
RIVERA GARCIA JEANNETTE MARCELA RIVERA GARCIA JEANNETTE MARCELA 545 07-04-2014 Madre
LEIVA CORONADO YESENIA CAROLINA LEIVA CORONADO YESENIA CAROLINA 545 07-04-2014 Madre
CABEZAS ARIAS MARICEL JANETH CASANOVA CABEZAS SCARLETH ANASTASIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CABEZAS ARIAS MARICEL JANETH CABEZAS ARIAS MARICEL JANETH 545 07-04-2014 Madre
SEPULVEDA MARTINEZ DELIA CECILIA SEPULVEDA MARTINEZ DELIA CECILIA 545 07-04-2014 Madre
CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE RIQUELME CASTILLO MYCHAEL DARIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MIRANDA PEREZ ANA ELISA MIRANDA PEREZ ANA ELISA 545 07-04-2014 Madre
MAUREIRA CONEJEROS JESSICA ANDREA MAUREIRA CONEJEROS JESSICA ANDREA 545 07-04-2014 Madre
MAUREIRA CONEJEROS JESSICA ANDREA GONZALEZ MAUREIRA LUIS OSVALDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SEPULVEDA PATINO AUDELINA DELIA CRUCES CASANOVA PABLO CRISTOBAL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SEPULVEDA PATINO AUDELINA DELIA REYES CASANOVA CAMILO IGNACIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FIGUEROA GONZALEZ ANYELINA BEATRIZ ZAMORANO FIGUEROA IVAN LUIS 545 07-04-2014 Menor de 18 años
JARA REYES KATHERINE DEL CARMEN JARA REYES KATHERINE DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
JARA REYES KATHERINE DEL CARMEN VIDAL JARA MARTIN IGNACIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CAMPOS AURELIA CLEMENTINA RIQUELME CAMPOS CATALINA IGNACIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PACHECO LASTRA CRISPINA JENOVEVA PACHECO LASTRA CRISPINA JENOVEVA 545 07-04-2014 Madre
VASQUEZ URRA LUCIANO ALEJANDRO VASQUEZ MORAGA AXEL DEMIAN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
AGUILAR FUENTEALBA YESICA FLORINDA MARTINEZ AGUILAR WILLIAMS ALFREDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MOSCOZO RIQUELME YURINA BEATRIZ GARNICA MOSCOZO AMBAR ARACELY 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SANCHEZ SANCHEZ MARIA VICTORIA SOTO SANCHEZ IGNACIA BELEN 545 07-04-2014 Menor de 18 años



SANCHEZ SANCHEZ MARIA VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ MARIA VICTORIA 545 07-04-2014 Madre
ACUNA TORRES EDITH DEL CARMEN SAEZ GUTIERREZ ELIZABETH ANTONIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
NICHE COLLILAF BEATRIZ DEL CARMEN JEREZ NICHE JAVIER IGNACIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MUNOZ CHAVEZ RENE ABELARDO MUNOZ CARRASCO CONSTANZA BEATRIZ 545 07-04-2014 Menor de 18 años
POBLETE AGUILAR TATIANA LISET URRUTIA POBLETE ESCARLETT BELEN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MORA FUENTES ARCELIA MARGOTH MORA FUENTES ARCELIA MARGOTH 545 07-04-2014 Madre
GAVILAN CARILLANCA CECILIA HERMINDA GAVILAN CARILLANCA CECILIA HERMINDA 545 07-04-2014 Madre
CASTRO AGUILAR DANITZA MARGARITA CASTRO AGUILAR DANITZA MARGARITA 545 07-04-2014 Madre
MENDEZ CORTEZ ODRA CAROLINA MENDEZ CORTEZ ODRA CAROLINA 545 07-04-2014 Madre
LEIVA CORONADO YESENIA CAROLINA PAVEZ LEIVA GUIOVANNI FRANCISCO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CORONADO MONSALVE FRANCHESCA NICOL LEIVA CORONADO EMILIANO NAIN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTRO ANTINAO MARCIA IVETH CASTRO ANTINAO MARCIA IVETH 545 07-04-2014 Madre
SILVA MOLINA YOSELYN YANIRA SILVA MOLINA YOSELYN YANIRA 545 07-04-2014 Madre
ARAVENA URRUTIA CECILIA ANDREA RIVERA ARAVENA NICOL BLANCA ANDREA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SOTO MANRIQUEZ LUCIANA ISOLETTE SOTO MANRIQUEZ LUCIANA ISOLETTE 545 07-04-2014 Madre
CASTILLO MAICHIL MONICA JANNETTE RIQUELME CASTILLO ALAN DARIEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ALCAPAN VARGAS RUTH NOEMI NEIRA ALCAPAN BENJAMIN EDUARDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CATALAN MEDINA MIRIAM MARLENE MATAMALA CATALAN LINCOLM JEAN PEIRRE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FUENTEALBA FUENTEALBA NELSI DEL PILAR BELTRAN FUENTEALBA MATIAS CRISTOBAL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FUENTEALBA FUENTEALBA NELSI DEL PILAR BELTRAN FUENTEALBA LUIS ALBERTO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTRO CARRASCO JEANNETTE ANGELINA POBLETE CASTRO FERNANDA BELEN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
AGUILAR FUENTEALBA YESICA FLORINDA AGUILAR FUENTEALBA YESICA FLORINDA 545 07-04-2014 Madre
CID CONTRERAS SARA DEL CARMEN BENAVENTE CID TOMAS ALONSO MERARDO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MOSCOZO RIQUELME YURINA BEATRIZ MOSCOZO RIQUELME YURINA BEATRIZ 545 07-04-2014 Madre
GARNICA SILVA CLAUDIA LORETO GARNICA SILVA CLAUDIA LORETO 545 07-04-2014 Madre
MATUS MIRANDA MACARENA ABIGAIL MATUS MIRANDA MACARENA ABIGAIL 545 07-04-2014 Madre
VALDEBENITO RETAMAL SUSANA VANESSA PACHECO VALDEBENITO LEANDRO ARIEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VERA VERA ANA FABIOLA CAYUN VERA PEDRO ALEXSANDRO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MALDONADO JARAMILLO CLAUDIA ANDREA PINEDA MALDONADO SARAHY ANTONIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años

VALDEVENITO SOLIS MARJORIE GENOVEVA BARRERA VALDEVENITO MARGARETT ESCARLET 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VILLABLANCA CONTRERAS ROSA ANTONIA VILLABLANCA CONTRERAS ROSA ANTONIA 545 07-04-2014 Madre
ALVARADO DELGADO JOVA DEL CARMEN SALAZAR ALVARADO VIVIANA ALVINA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CAYUN CASTRO SONIA DEL CARMEN CHICO CAYUN DIANA SOLEDAD 545 07-04-2014 Menor de 18 añosCAYUN CASTRO SONIA DEL CARMEN CHICO CAYUN DIANA SOLEDAD 545 07-04-2014 Menor de 18 años
BEROIZA JARA BEATRIZ JACQUELINE BEROIZA JARA BEATRIZ JACQUELINE 545 07-04-2014 Madre
TROQUIAN VILLALON SONIA IRMA TROQUIAN VILLALON SONIA IRMA 545 07-04-2014 Madre
ANTINIR FIGUEROA MARLENE DEL CARMEN URIBE ANTINIR YORDAN ANDRES 545 07-04-2014 Menor de 18 años
GATICA ZUNIGA KAREN DENIS AROS GATICA JHEAN PAUL SANTIAGO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PATINO VILLEGAS ISABEL VALERIA RIOS PATINO SEBANTIAN ALEXANDER 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VARGAS MERINO VICTORIA JOHANNA VARGAS MERINO VICTORIA JOHANNA 545 07-04-2014 Madre

BLANCHEMIN ESPINOZA DEBORA DEL TRANSITO BLANCHEMIN ESPINOZA DEBORA DEL TRANSITO 545 07-04-2014 Madre

BLANCHEMIN ESPINOZA DEBORA DEL TRANSITO TOLEDO BLANCHEMIN EVAN NELSON 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CATALAN MEDINA MIRIAM MARLENE CATALAN MEDINA MIRIAM MARLENE 545 07-04-2014 Madre
FERNANDEZ MARTINEZ KATHERINE YARITZA ORTIZ FERNANDEZ EDUARDO ANTONIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CAMPOS AURELIA CLEMENTINA CAMPOS AURELIA CLEMENTINA 545 07-04-2014 Madre
FERNANDEZ FERNANDEZ BARBARA ANDREA FERNANDEZ FERNANDEZ BARBARA ANDREA 545 07-04-2014 Madre
BRAVO MARTINEZ PAMELA DE LOURDES CIFUENTES BRAVO FERNANDO JAVIER 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTRO CARRASCO JEANNETTE ANGELINA CASTRO CARRASCO JEANNETTE ANGELINA 545 07-04-2014 Madre
ROJAS BOBADILLA MARIA GABRIELA ROJAS BOBADILLA MARIA GABRIELA 545 07-04-2014 Madre
CASTILLO CORTEZ INES AURELIA CASTILLO CORTEZ INES AURELIA 545 07-04-2014 Madre
CID CONTRERAS SARA DEL CARMEN BENAVENTE CID DANAE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SAAVEDRA GUZMAN PATRICIA DEL CARMEN RUZ SAAVEDRA CONSTANZA DANIELA 545 07-04-2014 Menor de 18 años



MATUS MIRANDA MACARENA ABIGAIL SEPULVEDA MATUS ALICE VIOLETTA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
NICHE COLLILAF BEATRIZ DEL CARMEN NICHE COLLILAF BEATRIZ DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
CARRASCO ALVAREZ MARCELA DANIELA CARRASCO ALVAREZ MARCELA DANIELA 545 07-04-2014 Madre
ALVAREZ MUNOZ ELICIA DEL CARMEN VALENZUELA ALVAREZ ZARELA YASMIN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VERA VERA ANA FABIOLA VERA VERA DARIO BENJAMIN ALEXI 545 07-04-2014 Menor de 18 años
BENAVIDES GOMEZ MARIBEL MILEN BENAVIDES GOMEZ MARIBEL MILEN 545 07-04-2014 Madre
OBANDO OBANDO PATRICIA MAGDALENA OBANDO OBANDO PATRICIA MAGDALENA 545 07-04-2014 Madre
VENEGAS LIZAMA ELIZABETH TRINIDAD ASTETE VENEGAS MONSERRATT TATIANA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
GONZALEZ ALBORNOZ MIRIAM JACQUELINE AGUILAR GONZALEZ NICOLAS PATRICIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PATINO ROMERO MARIA VERONICA RIQUELME PATINO JAVIERA SOLANGE 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VARGAS MERINO VICTORIA JOHANNA LOPEZ VARGAS KIHARA NOEMI 545 07-04-2014 Menor de 18 años
MUNOZ PINO TAMARA SOLANGE MUNOZ PINO TAMARA SOLANGE 545 07-04-2014 Madre
REBOLLEDO REBOLLEDO JESSICA ANDREA REBOLLEDO REBOLLEDO JESSICA ANDREA 545 07-04-2014 Madre
JARA CHEPO DARLING DAIANA JARA CHEPO DARLING DAIANA 545 07-04-2014 Madre
REYES NAVARRETE BLANCA SOLANCH REYES NAVARRETE BLANCA SOLANCH 545 07-04-2014 Madre
REYES NAVARRETE BLANCA SOLANCH PATINO REYES HITOMY ANAIS 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CID CONTRERAS SARA DEL CARMEN CID CONTRERAS SARA DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
LEIVA MENDEZ GLORIA VANESSA LEIVA MENDEZ GLORIA VANESSA 545 07-04-2014 Mujer Embarazada
BASCUNAN MUNOZ KATERINE RUTH BASCUNAN MUNOZ KATERINE RUTH 545 07-04-2014 Madre
BASCUNAN MUNOZ KATERINE RUTH ARAVENA BASCUNAN CATALINA BELEN 545 07-04-2014 Menor de 18 años
AVILA AEDO ANGELICA MAGDALENA AVILA AEDO ANGELICA MAGDALENA 545 07-04-2014 Madre
ALVAREZ MUNOZ ELICIA DEL CARMEN VALENZUELA ALVAREZ ARIEL ALONSO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
VALDEVENITO SOLIS MARJORIE GENOVEVA VALDEVENITO SOLIS MARJORIE GENOVEVA 545 07-04-2014 Madre
MEDINA MEDINA EDITH NOEMI MEDINA MEDINA EDITH NOEMI 545 07-04-2014 Madre
VILLABLANCA CONTRERAS MARISA ESTER VILLABLANCA CONTRERAS MARISA ESTER 545 07-04-2014 Madre
MANSILLA MANSILLA PAOLA YANET MANSILLA MANSILLA PAOLA YANET 545 07-04-2014 Madre
MARDONES RALIL JESSICA YBETH ZUNIGA MARDONES YANDARI MIGUEL ANTON 545 07-04-2014 Menor de 18 años
TAPIA OBANDO AMBAR ISAMAR CONTRERAS TAPIA PASCALE ISABEL 545 07-04-2014 Menor de 18 años
PEREZ AEDO JUANA BRENDA PINTO PEREZ FELIPE ANDRES 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SOTO MANRIQUEZ LUCIANA ISOLETTE VASQUEZ SOTO CLAUDIO ANDRES 545 07-04-2014 Menor de 18 años
FIGUEROA GONZALEZ ANYELINA BEATRIZ ZAMORANO FIGUEROA NAYELLY ANDREA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTRO TOLOZA INES DEL CARMEN CASTRO TOLOZA INES DEL CARMEN 545 07-04-2014 Madre
CABEZAS JARAMILLO ANGELA JIMENA CABEZAS JARAMILLO ANGELA JIMENA 545 07-04-2014 Madre
JARA QUIROZ JOCELYN TAMARA SANTANA JARA ANAIS TAMARA 545 07-04-2014 Menor de 18 añosJARA QUIROZ JOCELYN TAMARA SANTANA JARA ANAIS TAMARA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
CASTILLO CORTEZ INES AURELIA GARCIA CASTILLO CLAUDIA ROCIO 545 07-04-2014 Menor de 18 años
ORELLANA ORELLANA KAREN JACQUELINE ORELLANA ORELLANA KAREN JACQUELINE 545 07-04-2014 Madre
ORELLANA ORELLANA KAREN JACQUELINE AROS ORELLANA LOURDES MONTSERRAT 545 07-04-2014 Menor de 18 años
GARNICA SILVA CLAUDIA LORETO PEREA GARNICA MAITE ANTONIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años
SILVA SEPULVEDA YOSELIN CAROLINA ROJAS SILVA MARTINA IGNACIA 545 07-04-2014 Menor de 18 años


